物品修繕請負契約書第４条関係

	電子決裁

	部長
	副部長
	課長
	副課長
	係長
	担当

	（決裁日）
R . .

履行期間延長申請書
令和　　年　　月　　日

　（申請先）新座市長

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　受注者

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

下記物品修繕について、物品修繕請負契約書第４条の規定により履行期間の延長を申請します。

記

	修繕名

	履行場所

	履行期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	請負代金額

	延長の理由

	延長の日数

及び期限
	　　　　　日間　　令和　　年　　月　　日まで